
 

 

 

UCHWAŁA NR XI/ 72/2011 

RADY GMINY W SIENNICY 

 

z dnia 17 listopada 2011 r. 

                     

  

                               

w sprawie: uchwalenia gminnego programu przeciwdziałania 

przemocy  w rodzinie oraz  ochrony ofiar przemocy w rodzinie 

na lata 2011 -2013 
 

 

 

Na podstawie art.6 ust.2  pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie / Dz. U. Nr 180 poz. 1493 z późn. zm. /  w związku z 

art.18  ust. 2  pkt  15 ustawy z  dnia 8 marca 1990  r.   o samorządzie gminnym   

/ Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późn. zm. /   - Rada Gminy w Siennicy  

postanawia co następuje : 

                      

§ 1 

 

 

Uchwala się  „Gminny program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2011 – 2013 „ w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                                          

 


